ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

<u>UFFICIO LIQUIDAZIONI</u>			
Cod.Cred		Liq. n°	
	del		

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO **GESTIONE BILANCIO - USCITE** (rag. Giuseppe Creta)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINNISTRATIVO FINANZIARIO



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico

Servizio Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° 313

/02 del

16 FFB 2017

OGGETTO: CANONE LOCAZIONE IN FAVORE DELLA DITTA "GIANNELLI SAS" DI VISCUSI RICCARDO & C. PER FITTO IMMOBILE ADIBITO A SEDE DELL'ISTITUTO TECNICO COMM.LE E PER GEOMETRI IN S. AGATA DEI G. - LIQUIDAZIONE 1° TRIMESTRE 2017 - IMPORTO COMPLESSIVO € 28.399,96

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°187/17 CAP. 4491

IL DIRIGENTE

Visto il contratto rep. n°2140 del 29/10/2013, per la locazione dello stabile sito in S.Agata de' Goti destinato a sede scolastica (Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri), stipulato tra la società Giannelli SaS di Viscusi Mario & C. e questo Ente;

Vista la fattura n° FATTPA 1_17 del 25/01/2017 , della Ditta "Giannelli SAS" di Viscusi Riccardo & C, per canone locazione immobile sede I.T.C. "A.M. De Liguori" di Sant'Agata de' Goti - 1° trimestre 2017 per € 28.399,96;

Vista la determina di impegno spesa n°102 del 26/01/2017;

Ritenuto doversi procedere a liquidare alla Ditta "Giannelli SaS" di Viscusi Riccardo & C l'importo di € 28.399,96 per il canone di locazione relativo al 1° trimestre 2017;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174j2012

DETERMINA

Di liquidare e pagare in favore della ditta "Giannelli SaS" di Viscusi Riccardo & C, con sede a Sant'Agata de' Goti (BN), l'importo complessivo di € 28.399,96 IVA inclusa per il pagamento del 1° trimestre 2017; Di richiedere, al Settore Gestione Economica Finanziaria, l'emissione del mandato di pagamento mediante accredito con bonifico bancario, così come richiesto dalla società Giannelli, Codice IBAN: IT73B 05142 75490 1215 7110 0248.

IL FUNZIONARIO (geom. Francesco MERVOGLINO)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PO DELEGATA

(dott. Serating DE BELLIS)